
 

                                                                                                      
             

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   26 квітня 2019  року № 5        ХХХУ сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про внесення змін та доповнень 

до Програми розвитку місцевого 

самоврядування  та сприяння 

відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого 

самоврядування Баштанської 

об’єднаної територіальної 

громади  на 2017 – 2020 роки 

 

На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою впровадження електронних систем 

управління кадрами та обліку звернень громадян, забезпечення 

автотранспортом територіальних органів виконавчого комітету міської ради на 

умовах оренди для здійснення своєї діяльності, а також покращення 

матеріально-технічного забезпечення міської ради, здійснення заходів 

популяризації території Баштанської об’єднаної територіальної громади  

враховуючи висновки постійних комісій  міської ради, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

       Внести зміни та доповнення  до Програми розвитку місцевого 

самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів 

місцевого самоврядування  Баштанської об’єднаної територіальної громади на  

2017 – 2020 роки,  затвердженої рішенням міської ради від 07 липня 2017 року 

№ 1, що додаються. 

 

 

 

 

Міський голова                        І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



      Додаток  

      до рішення міської ради  

  26 квітня 2019 року № 5 

 

З М І Н И   ТА  ДОПОВНЕННЯ , 

що вносяться  до Програми розвитку   місцевого самоврядування  та  сприяння відкритості і прозорості діяльності   

органів місцевого самоврядування Баштанської об’єднаної територіальної 

громади   на  2017 – 2020 роки 

 

1) Внести зміни до пунктів 1.3 та 2.1, виклавши їх у новій редакції: 

2) Доповнити  розділ 1 «Зміцнення матеріально-технічної бази об’єднаної територіальної громади» заходів реалізації Програми 

розвитку   місцевого  самоврядування  та  сприяння відкритості і прозорості діяльності  органів місцевого самоврядування  

Баштанської об’єднаної територіальної громади   на  2017 – 2020 роки новими  пунктами 1.18, 1.19 та 1.20 у зазначений нижче 

редакції 
 

№ 

пп 

Напрями діяльності Перелік заходів Програми Термін 

виконання 

Орієнтована 

вартість 

(тис.грн.) 

В тому числі Виконавці 

Місцевий 

бюджет 

Інші 

джерела 

1 Зміцнення 

матеріально-технічної 

бази об’єднаної 

територіальної 

громади 

1.3 Придбання оргтехніки для 

об’єднаної територіальної громади 

(комп’ютери, факси, принтери, 

копіювальні апарати, інше) відео 

обладнання (відеокамера, інше). 

 

1.18 Придбання професійної 

програми для автоматизації кадрової 

діяльності. 

 

 

 

1.19 Придбання інформаційно-

аналітичної системи (програми) 

обліку звернень громадян. 

 

 

 

2017-2020 

у т.ч. 

2017 

2018 

2019 

 

2017-2020 

у т.ч. 

2019 

 

 

 

2017-2020 

у т.ч. 

2019 

 

 

 

У межах 

затверджених 

бюджетних 

призначень на 

відповідний рік 

 

У межах 

затверджених 

бюджетних 

призначень на 

відповідний рік 

 

У межах 

затверджених 

бюджетних 

призначень на 

відповідний рік 

 

1200,0 

 

380,0 

200,0 

250,0 

 

* 

 

* 

 

 

 

* 

 

 

 

 

 

60,0 

 

60,0 

* 

* 

 

* 

 

* 

 

 

 

* 

 

 

 

 

 

Виконавчий 

комітет 

міської ради 

 

 

 

Виконавчий 

комітет 

міської ради 

 

 

 

Виконавчий 

комітет 

міської ради 

 

 

 



1.20 Використання в діяльності 

територіальних органів виконавчого 

комітету та для здійснення 

депутатських повноважень 

депутатами міської ради 

орендованого автотранспорту. 

2017-2020 

у т.ч. 

2019 

У межах 

затверджених 

бюджетних 

призначень на 

відповідний рік 

 

 

* 

 

* 

* 

 

* 

Виконавчий 

комітет 

міської ради 

2 Проведення 

урочистих заходів з 

нагоди Дня місцевого 

самоврядування 

2.1 Виготовлення буклетів, 

календарів, альманахів, іншої 

літератури, аудіо-відео та іншої 

продукції з метою популяризації 

Баштанщини. 

2017-2020 

у т.ч. 

2018 

2019 

 

У межах 

затверджених 

бюджетних 

призначень на 

відповідний рік 

* * Виконавчий 

комітет 

міської ради 

 

 

 

Секретар  міської  ради                                                                                                                                                          Л.ЛУЦЕНКО 


